MKY "KoMmOuHAT TIpOJOBOIBCTBUS U COLHAIBHOTO TATAHUS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusist o6meoOpa3oBarenpras mkosia Ne45 um. A Il aiinapa"

Jlareps cou.3ammra ¢ 7 no 11 a1 705 snerora

3aBTpak
Kamma JIpyx6a (1)
Macio cimBounoe (I)
Kaxao na mosoke
baron 3*25
SAo6moxo moprmorHoe 160 r

Oben
Cym u3 oBomeit 200 T
CmeTaHa TOPIHOHHO
Kuenn Komobox 90 T
Karma rpeuneBast pacchimgarast
Macno cimsounoe 5 1 (I)
IMomuops! cBexue K rapuupy 60 r
Komnot u3 ustoma
[Tupoxnoe Kynpsisoe
baron O3nopoBUTENbHBIH

nuToOoro

I'maBHBIA cienAAIACT
Kanpkynstop
3aB.cTOJIOBOI
Havanbauxk narepst

JupexTop mIKombl

ropona Kuposa
Ha 5 mtons 2024 r.

TTmueBsie BeiuecTBa

Ilena Kxan Genxu KUPBI
(r) (r) (r)
13.03 201.0 6.0 4.0
10.77 75.0 8.0
1343 141.0 4.0 4.0
4.68 206.0 6.0 2.0
26.10
68.01 623.0
10.09 74.0 2.0 4.0
3.87 16.0 2.0
104.22 308.0 21.0 30.0
9.73 2220 6.0 10.0
5.37 37.0 4.0
14.71 14.0 1.0
8.41 109.0
24.92 391.0 6.0 11.0
3.87 133.0 4.0 1.0
185.19 1306.0
253.20 1928.0
¢ [Z’iw”” 247 Tlankosa I'.H.
///7/ IHypakosa T.®.
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10
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MKY "KoMOuHAT TPOJOBOIBCTBUS U COIHATBHOIO MATAHUS"

M E H O Cronosas MBOY "Cpeanss obmmeobpazoBarenbhas 1ikona NedS um. A.I1L.T aiinapa”

Jlareps ¢ 12 e 40,23682:0,59763;59,16555

3aBTpax
Kamra Hpy»x6a 250 r
Macno cnusounoe (I)
Kaxao na momnoxe
baron 3*25
Abnoxo nopruonHoe 160 T

Oben
Cym u3 oBome#
CmMeTana HOPIIOHHO
Kaenu KonoGoxk 100 ¢
Kama rpeuneBas pacchinyarasi.
Macno cnusounoe 17 ¢
IMomuopsl cBexue Kk rapaupy 100 r
KommoT u3 uzioma
[Mupoxuoe Kynpsisoe
baron O3n0poBUTENBHBIH

UTOTIO

I'maBHBIH cienpaucT
Kampxynsitop
3aB.cTOJIOBOM
Hauanenuk nareps

JlupexTop mIKOIBL

ropoqa Kuposa
Ha 5 mions 2024 r.

Tlulueseie BeHieCTRA

AKHUPbL

Ilena Kxan Genxu
(r) (r)
16.43 248.0 8.0
10.77 75.0
13.56 141.0 4.0
4.68 206.0 6.0
26.10
71.54 670.0
12.62 97.0 2.0
3.87 16.0
115.88 404.0 23.0
11.68 266.0 7.0
18.31 112.0
24.51 24.0 1.0
8.41 109.0
24.92 391.0 6.0
3.66 126.0 4.0
223.86 1 546.0
295.40 2216.0
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1.0
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(r)

44.0

©26.0

40.0

11.0
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34.0

4.0
28.0
68.0
25.0
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10
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MKYVY "KomMOGHHAT IPOOBONBCTBHS ¥ COLMANLHOTO MATAHUA"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsst o6meobpasosareibras mkoja Ne45 um.A.IL. atinapa”

Jlareps ¢ 7 aet 30,27499;0,69725,69,02776

3aBTpaK
Kamnra pyxo6a ()
Macino ciusousnoe (I)
Kaxao na monoke
baron 3*25r
Ab6noxo noprmonHoe 160 ©

Oben
Cyn u3 osomeit 200 T
CMmeTaHa NOPIUOHHO
Knenu Komoboxk 90 r
Kama rpeuneBast paccpiyaras
Maco cnusounoe 5 1 (1)
TTomunops! ceexue k rapaupy 60 r
Kommnor u3 usroma
ITupoxroe Kymnpsioe
Baron O3noposurenbubiii 50 r

UTOTO

I'maBHEBIT clIenHANTHCT
Kanbkynsitop
3aB.cTonoBO’
Havanoauk nareps

JlapexTop MIKoIbL

ropoxa Kuposa
Ha 5 moHg 2024 1.

Ilena

13.15
10.77
13.56

4.68
26.10
68.26

10.09
3.87
104.30
9.73
537
14.71
8.41
24.92
3.54
184.94

253.20

Kxan
(r)

201.0

75.0
141.0
206.0

623.0

74.0
16.0
308.0
222.0
37.0
14.0
109.0
391.0
121.0
1294.0
1916.0

IMungessie BeecTra

Oenku

(r.)

6.0

4.0
6.0

2.0

21.0
6.0

6.0
4.0

HKHUPbI

(r)

4.0
8.0
4.0
2.0

4.0
2.0
30.0
10.0
4.0

11.0
1.0

yIIeB

(r.)

35.0

26.0
40.0

9.0

1.0
28.0

2.0
28.0
68.0
24.0
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(r)
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10
200
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200
10
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200
100
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